
 

UCHWAŁA NR XVI/163/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r.  
 
 

w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na rok 2021 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) w związku z art. 70a  
ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 2215 t.j.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. W budżecie Powiatu Choszczeńskiego na rok 2021 na wspieranie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnia się środki w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli. 

2. Podziału środków, o których mowa w ust. 1 pomiędzy poszczególne szkoły 
 i placówki na podstawie wniosków złożonych przez dyrektorów szkół  
i placówek, dokona Zarząd Powiatu Choszczeńskiego.  
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/39/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania oraz specjalności 
 i form kształcenia zawodowego nauczycieli szkól i placówek oświatowych 
prowadzonych przez powiat choszczeński na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2614). 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Eugeniusz Nykiel 

 

 


